事 務 連 絡

 令和４年５月２日

関係単位団 各位

新潟市ポーツ少年団

本部長  木津  茂

第60回全国スポーツ少年大会の参加者の募集について

日頃よりスポーツ少年団活動にご理解及びご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、新潟県スポーツ協会より別紙開催要項により鹿児島県で開催される標記大会の

参加者募集がございましたのでご連絡いたします。

参加を希望される方は、期限までに下記申込先までお申し込みください。

記

１ 募集人数

（１）指導者１名

（２）団員２名

２ 参加資格

別添「開催要項10 参加資格」参照

なお、参加申込者は、申込時に令和４年度登録者であることが望ましいですが、単位ス

ポーツ少年団の令和４年度登録期間が７月31日（土）までであることから、令和４年度登

録見込み者の参加申込を認めます。ただし、令和４年度登録見込み者は、大会期日までに

登録を完了させてください。

３ 経費

（１）参加料

団員・指導者１人につき12,000円のうち6,000円を県スポーツ少年団で負担します。

（２）交通費

日本スポーツ少年団大会旅費基準に基づき、往復旅費の半額を補助いたします。

なお、参加者確定後、指導者を中心として交通手段等について調整していただきます。

（３）滞在費

大会期間中の宿泊費および食費は、主催者が負担します。

（４）その他

その他の経費については自己負担します。

４ 申込方法

新潟市スポーツ協会で取りまとめ県へ提出いたしますので、別紙「参加申込書」に事項

を記載し、令和４年５月1１ 日（水）までに下記までお申込みください。

なお、申込欄のうち項目の「Ｔシャツサイズ･アレルギー等の有無」の記入方法について

は、別紙写しの令和４年４月22 日付け事務連絡をご参照ください。

５ その他

募集人数を超えた場合は、県スポーツ少年団で調整のうえ、後日申込者へ連絡

いたします。

【申込み先】

公益財団法人新潟市スポーツ協会

〒951-8132 新潟市中央区一番堀通町 3-1

TEL：025-266-8250 / FAX：025-266-8332

Mail：info@niigatashi-sports.or.jp